4

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      с. Донское                                             №
О внесении изменений в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.12.2024 № 1173-п                      «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, а также объектов для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 2025 год»
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.12.2024 № 1173-п                    «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, а также объектов для отбывания осужденными,                       не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 2025 год» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Объекты для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 2025 год» изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
_______________________

	                   Приложение № 2
к постановлению  администрации Труновского муниципального  округа Ставропольского края
от                       №

ОБЪЕКТЫ
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 2025 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	с. Донское

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр хозяйственного и транспортного обеспечения Труновского муниципального округа Ставропольского края
	с. Донское, улица Ленина, 7 А/1

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «А.К. Сады Ставрополья»
	с. Донское, ул. Солнечная, д. 13, офис 14

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Донской металл»
	с. Донское, пер. Степной, д. 2

	4.
	Открытое акционерное общество «Труновское»
	с. Донское, ул. Комарова, д. 6 Б

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Меготрон Рус»
	с. Донское, ул. Придорожная, д. 5

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертдорстрой»
	с. Донское, ул. Трунова, д. 10б

	7.
	Право-Егорлыкский филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Ставропольскому краю»
	с. Донское, пер. Степной, д. 1г

	8.
	Труновский филиал государственного бюджетного учреждения Ставропольского края "Стававтодор"
	с. Донское, ул. Промышленная, д. 9

	9.
	Открытое акционерное общество «Донское автотранспортное предприятие»
	с. Донское, ул. Придорожная, д. 9

	10.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница»
	с. Донское, ул. Солнечная, д. 26

	11.
	Донское сельское потребительское общество

	с. Донское, ул. Красная, д.17

	12.
	Акционерное общество «Труновскрайгаз»
	с. Донское, ул. Октябрьская, д. 14 Б

	с. Труновское

	13.
	Сельскохозяйственный Производственный Кооператив «Колхоз Родина»
	с. Труновское, ул. Гагарина, д.171

	14.
	Сельскохозяйственный Производственный Кооператив «Колхоз «Терновский»
	с. Труновское, ул. Мира, д. 10

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Труновский хлеб»

	с. Труновское, ул. Ленина, д. 78

	поселок им. Кирова

	16.
	Крестьянское хозяйство «Молчановых»
	пос. им. Кирова, ул. Ленина, д. 44

	с. Безопасное

	17.
	Индивидуальный предприниматель глава КФХ Волобуев Дмитрий Павлович
	с. Безопасное, ул. Красноармейская, д. 248

	18.
	Сельскохозяйственный Производственный Кооператив «Колхоз имени Ворошилова»
	с. Безопасное, ул. Ленина, д. 110

	19.
	КФХ «Педашенко»
	с. Безопасное, ул. Парковая, д. 76

	с. Новая Кугульта

	20.
	Открытое акционерное общество «Новокугультинское»
	с. Новая Кугульта, ул. Гагарина,

д. 8

	с. Подлесное

	21.
	КФХ «Незабудка»
	с. Подлесное, ул. Садовая, д. 44

	22.
	КФХ «Темп»
	с. Подлесное, ул. Ленина, д. 26

_______________